2024 年３月 28 日

各 位

上 場 会 社 名 コクヨ株式会社

代 表 者 代表執行役社長 黒田 英邦

（コード番号 7984 東証プライム）

問合せ先責任者 執行役員 梅田 直孝

（ＴＥＬ06-6976-1221）

組織改正及び執行役員人事のお知らせ

当社は、2024 年３月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり組織改正及び執行役員の人事

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織改正（2024 年３月 28 日付）

本日開催の定時株主総会において、指名委員会等設置会社への移行が決議されたことに伴い、

監査委員会が行う監査機能の強化を図るため、監査委員会の下に、監査委員会室を新設いたし

ます。

２． 執行役員の異動

（１）  異動（2024 年３月 28 日付）

氏 名 新役職 現役職

梅田 直孝 執行役員

監査委員会室長

ＣＳＶ本部長（兼務）

執行役員

理財本部長※

ＣＳＶ本部長（兼務）

※2024 年３月 31 日まで継続職

（２） 新任（2024 年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

本田 仁志 執行役員

理財本部長

－

以上